
TECHNICKÁ DATA                                B-V8110  

 
 

Název výrobku : KRYCÍ BRÝLE X-PECT 

 

Firemní označení : B-V8110 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

 

Technický popis: široké zorné pole 

                                    lisovaný chránič obočí chrání proti malým kapičkám a cáknutím 

                                    velká mono čočka pro kombinaci s jakýmkoli druhem standardních 

                                   dioptrických brýlí 

                                   velice robustní díky polykarbonátovému materiálu 

                                    chranné uzavřené brýle čiré  s boční ventilací                                                                                         

                                    

Parametry: barva:   čirá 

 hmotnost:  50 g 

Záruka: 36 měsíců od data prodeje. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

 nesprávnou manipulací s výrobkem. 

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

Návod k použití brýlí   

Použití: 

Tyto brýle jsou určeny k ochraně očí před pomalu letícími částicemi stříkajícími 

tekutinami. Nejsou určeny pro práci s pneumatickými nástroji. 

Mají UV filtr 

Skladování: 

Skladujte při teplotě mezi 5 až 40°C a při vlhkosti vzduchu menší než 90%. Chraňte 

před kontaktem se smáčedly, rozpouštědly a jejich výpary. Po práci uložte do 

vhodného obalu. 

Čistění: 

Zorník i lícnici omývejte teplou mýdlovou vodou a důkladně opláchněte. Co 

nejméně otírejte, hlavně ne nasucho. Desinfekce je možná mírnými prostředky. 

Údržba: 

Nejdelší životnost je 2 roky. Poškrábaný nebo jinak poškozený zorník vyžaduje 

výměnu zorníku nebo brýlí. 

Upozornění: 

U citlivých osob mohou brýle způsobovat alergické reakce. 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 24. 6. 2014 Schválil:                                           Ing. Ondřej Stoniš 

                                                                                                                       

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

